МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛ АСТИ

государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской  области
«Ирбитский мотоциклетный техникум»
(ГАПОУ  СО «ИМТ»)

П Р И К А З

31.10.2024 г.   №  467 - од

г. Ирбит

О внесении изменений в персональный состав
Педагогического совета ГАПОУ СО «ИМТ»
на 2024-2025 учебный год

В связи с кадровыми изменениями в составе работников государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Ирбитский
мотоциклетный техникум» (далее – ГАПОУ СО «ИМТ») в октябре 2024 года,  руководствуясь
локальными нормативными и распорядительными актами ГАПОУ СО «ИМТ»,
регламентирующими деятельность органов управления ГАПОУ СО «ИМТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в персональный состав Педагогического совета ГАПОУ СО «ИМТ» на
период 2024 - 2025 учебного года,  утвержденный  пунктом 1  приказа  ГАПОУ СО «ИМТ»
№ 351-од от 30.08.2024 г.:

1.1. Ввести изменения в состав п.1.1. - Представители администрации Автономного учреждения
– исключить № п/п 5:
№
п/п

Ф.И.О. пед агогического работника
Должность

педагогического работника
1 2 3

5 Шадрина Александра Романовна секретарь учебной части, преподаватель

1.2.  Внести изменение в состав п.1.2 - Педагогические работники Автономного учреждения -
№ п/п 8:
№
п/п

Ф.И.О. пед агогического работника
Должность

педагогического работника
1 2 3

8 Гладышева Елена Владимировна педагог - библиотекарь

1. Председателю педагогического совета Прокопьеву Е.С.,  секретарю педагогического совета
Ягорь Е.В., при организации проведения заседаний  Педагогического совета учесть
изменения в его персональном составе, утвержденные п.1 настоящего приказа.

2. Документоведу Мамаевой Н.А., ознакомить педагогического работника введенного в состав
Педагогического совета, в соответствии с п. 1 настоящего приказа, с   Положением о
педагогическом совете Автономного учреждения ГАПОУ СО «ИМТ» (СП-01-2021-№ 1.2 - 01).

3. Заведующему информационным центром Кайгородовой О.Г., разместить в установленном
порядке информацию об изменении состава Педагогического совета Автономного
учреждения на период 2024-2025 учебного года на официальном сайте образовательного
учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Сведения о профессиональной образовательной организации» - «Структура и органы
управления» - «Педагогический совет Автономного учреждения».

4. Специалисту по кадрам Васьковой Е.В.:
1)  ознакомить должностных лиц в соответствии с п. 1 - 4  настоящего приказа с содержанием

приказа под подпись.
2) Разместить информацию об изменении состава Педагогического совета Автономного

учреждения на период 2024-2025 учебного года на информационном стенде «Органы
управления ГАПОУ СО «ИМТ».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГАПОУ  СО «ИМТ»                                                    ____________  С.А. Катцина

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по УМР       _______________ Е.С. Прокопьев

Педагог – библиотекарь                    _______________  Е.В. Гладышева

Документовед                                    _______________  Н.А. Мамаева

Заведующий ИЦ                                ______________   О. Г. Кайгородова

Специалист по кадрам                      ______________   Е.В. Васькова

Копия приказа вручена: Прокопьеву Е.С.

Приложение к приказу ГАПОУ СО «ИМТ»
№ 467 - од от 31.10.2024 г.

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА

государственного автономного профессионального образовательного учреждения
Свердловской области «Ирбитский мотоциклетный техникум»

(утвержден  приказом ГАПОУ СО «ИМТ» от 30.08.2024 г. № 351-од «О персональном составе и
организации деятельности  Педагогического совета ГАПОУ СО «ИМТ» в 2024 – 2025 учебном году

 с изменениями внесенными приказом ГАПОУ СО «ИМТ» № 467-од от 31.10.2024 г.)

- Председатель Педагогического совета – Прокопьев Евгений Сергеевич,
                                                                        заместитель директора по учебно-методической работе

- Секретарь Педагогического совета –      Ягорь Елена Викторовна, преподаватель

-  Состав Педагогического совета:
1. Представители администрации Автономного учреждения:

№
п/п

Ф.И.О. представителя
администрации

Должность
представителя администрации

1 2 3

1 Катцина Светлана Анатольевна директор
2 Прокопьев Евгений Сергеевич заместитель директора по учебно-методической работе
3 Стародубцева Светлана

Александровна
заведующий отделением

4 Кайгородова Ольга Григорьевна заведующий информационным центром

1. Педагогические работники Автономного учреждения:
№
п/п

Ф.И.О. пед агогического работника
Должность

педагогического работника
1 2 3

1 Бокиева Алена Сергеевна педагог - организатор
2 Буслаев Василий Васильевич преподаватель
3 Вебер Татьяна Николаевна преподаватель
4 Вострецов Андрей Павлович мастер производственного обучения
5 Вятчина Наталья Петровна преподаватель
6 Головин Александр Евгеньевич преподаватель
7 Елфимова Наталья Андреевна преподаватель,  советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями
8 Гладышева Елена Владимировна педагог - библиотекарь
9 Катцин Андрей Александрович преподаватель, преподаватель-организатор основ

безопасности и защиты Родины
10 Коновалов Михаил Юрьевич преподаватель
11 Красадымский Василий Сергеевич преподаватель
12 Кротов Алексей Леонидович мастер производственного обучения
13 Кузеванова Елена Александровна преподаватель, методист, руководитель УГС 09.00.00
14 Лаптева Лариса Валерьевна преподаватель, руководитель УГС 15.00.00
15 Сабанина Диана Николаевна преподаватель
16 Сидорова Наталья Валерьевна преподаватель, руководитель УГС 23.00.00
17 Чинова Юлия Сергеевна социальный педагог, педагог-психолог
18 Шутова Наталья Юрьевна преподаватель, руководитель УГС 38.00.00
19 Юдин Евгений Аркадьевич преподаватель, руководитель физического воспитания
20 Ягорь Елена Викторовна преподаватель

		2024-11-06T10:55:43+0500
	Катцина Светлана Анатольевна
	я подтверждаю этот документ